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VALDELIA

Accélérateur de secondes vies

Fiche contacts Valdelia
a destination de nos partenaires ESS

Dans le cadre de la convention signée avec Valdelia, votre éco-organisme en charge de la fin de vie
du mobilier professionnel, vous pouvez compter sur une équipe répondant a chacune de vos
questions :

1. Les questions administratives

Concernant:

e La convention partenariale (constitution du dossier, piéce manquante,
signature).

o La déclaration «réutilisation/réemploi » trimestrielle jusqu'au «bon a
facturer »

= Contactez : declaration-ess@valdelia.org

Catherine Poujol, Assistante Relation Adhérents :
o Partéléphone: 06.78.32.28.97

Morgane Sentenac, Chargée de mission ESS :
o Par mail : morgane.sentenac@valdelia.org
o Partéléphone: 06.08.08.76.31

e Le paiement du soutien / les factures a honorer

= Contactez Carole Cretet, Responsable administratif et comptable
o Par mail : comptabilite@valdelia.org
o Par téléphone: 06.84.18.21.41

2. Les questions opérationnelles

Concernant:

o L'utilisation de LEO, la planification de bennes/camions Valdelia, les Points
d’Apport Volontaire (PAV) et les Centres de Massification Volontaire (CMV)

= Contactez le service production au 0.800.300.620 (lundi au vendredi - de
7h30 a 12h et de 13h a 17h30)
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e Les opérations « réutilisation » prévues dans votre région avec un
détenteur de mobilier professionnel

= Contactez le Conseiller Technique de votre région (voir carte suivante).

Nos conseillers techniques

Vous accompagnent pour vos demandes
de collecte et don de mobiliers

ZONE1

Ludivine Poher
0785075270

ludivine poher@valdelia.org

ZONE3

Philippe Dancourt
0788051379
philippe dancourt@valdelia.org
Mélanie Georges
0631791036

melanie.georges@valdelia.org

ZONES

Gilles Lucas

0688861339
gilleslucas@valdalia.org

3.

Concernant:

Les questions par

Des interlocuteurs dédiés
sur chaque territoire

COORDINATEUR DROM-COM

Gonzalo Valdes
‘3,‘

0642189515
Mayotte |

gonzalo.valdes@valdelia.org
-
M.‘ L
Saint-Martin

ZONE2

Paulo Crasto
06403576 03

paulo.crasto@valdelia.org

ZONE 4

Fabrice Launay

0788051606
fabrice.launay@valdelia.org

k3

Martinique

»

| SsaintPierre-etMiquelon | Guyane

":7,

La Réunion ‘

ZONE6

Benjamin Gorski

0681530045
benjamin.gorski@valdelia.org

Vanessa Gourdon
0786670111

vanessa gourdon@valdelia.org

Guadeloupe

tenariales :

e Les généralités sur le partenariat avec Valdelia - Formation a la tracabilité

e Unrendez-vous (bilan sur le

e La participation de votre str

partenariat et I'activité réutilisation/réemploi)

ucture a un événement, un atelier, une

rencontre, un projet d'expérimentation organisés par ou en partenariat

avec Valdelia

e La participation au Comité de concertation ESS

Une proposition de nouvelle collaboration, un besoin spécifique

= Contactez Samy Chabot, Animateur Réseaux Secondes Vies

o

Par mail : samy.chabot@valdelia.org

(e]

Par téléphone : 06.07.55.90.72

Valdelia
Zac de I'hers, 93 rue du Lac
31670 Labége

Eco-organisme
agréé par le Ministéere
de la transition écologique

Rendez-vous sur
www.valdelia.org
contact@valdelia.org

10 800 000 620

Service & a
gratuits pret ‘
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